
European Centre for Living Technology (ECLT) 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Ca' Bottacin 
Dorsoduro 3911, Calle Crosera - 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 
www.unive.it/ http://ecltech.org/ 

 
 

European Centre for Living Technology (ECLT) 
eclt@unive.it / T. 041 234 7549 

1 

Oggetto: Nomina commissione giudicatrice bando per collaborazioni mirate ECLT 2019-2020 

 

IL DIRETTORE  

 

VISTO lo Statuto di Ateneo adottato ai sensi della legge 240 del 30.12.2010 entrato in 

vigore il 02.10.2011; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per le attività di collaborazione a tempo parziale degli 

studenti emanato con D.R. n. 473, modificato con decreto n. 304 del 14/04/2014; 

VISTO il D. Lgs. 29/03/2012 n. 68 sulla revisione della normativa di principio in materia di 

diritto allo studio e valorizzazione dei collegi universitari legalmente riconosciuti, in 

attuazione della delega prevista dall'articolo 5, comma 1, lettere a), secondo 

periodo, e d), della legge 30 dicembre 2010, n. 240, e secondo i principi e i criteri 

direttivi stabiliti al comma 3, lettera f), e al comma 6; 

VISTO il DD 58/2019 prot. n. 60348 – V/5 del 15/10/2019 con cui viene indetta una 

procedura per l’assegnazione di attività di collaborazione mirate presso il Centro 

ECLT per l’a.a. 2019-2020;  

CONSIDERATA la necessità di nominare una commissione per la valutazione dei candidati tramite 

colloquio; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

di nominare la seguente commissione per la selezione dei candidati: 

Dott. Sebastiano Vascon  

Dott.ssa Roberta D’Argenio  

Dott.ssa Alessandra Bonesso  

 

Il presente Decreto sarà sottoposto a ratifica alla prima seduta utile del Consiglio Direttivo del Centro. 

 

F.to il Direttore del Centro ECLT 

Prof. Achille Giacometti 


